
PACHET PRODUSE

I.D.: 60482823

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 429,68 RON - 429,68 RON

Descriere: CLIN 500ML - 10*5,05=50,50 SACI 44/50/50 20L - 12*2,67=32,04 SACI 60/80/20 60L - 7*3,70=25,90 HARTIE IGIENICA ALBA 24/SET - 4*12,11=48,44 PROSOP 2/SET - 6*1,62=9,72 SAPUN LICHID 5L - 2*31,94=63,88 CIF BUCATARIE/BAIE - 3*9,25=27,75 CLOR ACE 2L - 4*6,90=27,60 DOMESTOS 750ML - 5*6,31=31,55 BURETI VASE 2/SET - 2*1,27=2,54 MR.PROPER 1L - 3*7,15=21,45 FARAS CU COADA - 2*9,25=18,50 MOP BUMBAC 250G - 2*5,47=10,94 DERO SAVEX AUTOMAT 2KG - 2*11,35=22,70 DETARTRANT NUFAR 800ML - 3*5,89=17,67 CALGON 500G - 2*9,25=18,50
